
Número 178 - Viernes, 15 de septiembre de 2017

página 86 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 12 de septiembre de 2017, de la Delegación Territorial de 
Igualdad, Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común, se notifica a los interesados diferentes Resoluciones 
y actos administrativos referentes al reconocimiento de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27047257-Q- SISAAD01-04/449741/2017-49 FRANCISCO SALINAS SIERRA 
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27068328-L SAAD01-04/2268183/2009-04 PURIFICACIÓN SALMERÓN VIZCAINO
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUALD E ATENCIÓN. 

27186550-K SISAAD01-04/388877/2016-04 MATILDE SALVADOR ALCARAZ-INSTINCIÓN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27148864-D- SISAAD01-04/489370/2017-05 ANA SALVADOR MARTÍN-SANTA MARÍA DEL 
ÁGUILA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27148262-M SAAD01-04/247314/2007-86 HEREDEROS ENCARNACIÓN SÁNCHEZ 
CASTRO-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27013809-X SISAAD01-04/206728/2016-21 LUCIA SEGURA PÉREZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23171539-M SAAD01-04/5454038/2012-84 SEBASTIANA SIMÓN ÁVILA-PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

36920183-P SAAD01-04/5707438/2012-20 DOLORES SEGURA GALERA-ROQUETAS DE 
MAR-AGUADULCE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

X0593270-P SISAAD01-04/456583/2017-04 BOUNAMA SECH-ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23211176-J SAAD01-04/3784589/2011-51 ANA MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA-PIULPI RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

26979266-J SISAAD01-04/0509584/2017-43 CLOTILDE VIZCAINO SELFA-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR DESISTIDA 
SOLICITUD RECONOCIMIENTO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA. 

X5851282-J SAAD01-04/4685686/2011-45 ERNESTOZEHO VAZ-ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

45586820-S SISAAD01-04/278949/2016-74 ISABEL VARGAS SUÁREZ-ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

11606939-B- SAAD01-04/4504169/2011-66 GLORIA VAZQUEZ RODRÍGUEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

X3330334-A SISAAD01-04/547523/2016-76 MICHEL JOSEPH VLAMINCK-MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

34840027-H SAAD01-04/3239566/2010-36 ÁNGELA MARTINA VILAR GORROCHATEGUI-
ROQUETAS DE MAR-AGUADULCE

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

75175089-A SISAAD01-04/417478/2017-87 ANTONIO URREA PARDO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27173096-E SISAAD01-04/189487/2016-46 ANTONIA RUIZ SÁNCHEZ-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27015962-R SISAAD01-04/443452/2017-65 GINÉS RUIZ MOLINA-HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

00
12

07
54



Número 178 - Viernes, 15 de septiembre de 2017

página 87 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27524119-L SAAD01-04/055586/2007-67 MERCEDES ROSA JIMÉNEZ-VIATOR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA INICIO 
PROCEDIMIENTO TRASLADO DE CENTRO.

75191850-C SISAAD01-04/182115/2015-46 MARÍA DOLORES RODRÍGUEZ MATURANA-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

17848520-Z SAAD01-04/1025020/2008-01 HEREDEROS SEVERINA PURIFICACIÓN 
RODRÍGUEZ GÓMEZ- ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27089266-G SAAD01-04/1529790/2009-34 CARMEN RODRÍGUEZ GARCÍA-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

23648971-A SISAAD01-04/459626/2017-40 MARÍA DEL PILAR ROBLES LATORRE-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

77649356-E SAAD01-04/1447581/2009-69 HAROL ANDRÉS RICO GARZÓN-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
AMPLIACIÓN DE PLAZOS.

77649356-E SAAD01-04/1447581/2009-69 HAROL ANDRÉS RICO GARZÓN-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
REVISIÓN DE OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA.

Y1873354-H SISAAD01-04/466374/2017-95 AMINA RAYAHI-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27018513-N SAAD01-04/2476051/2009-74 DOLORES PÉREZ SÁNCHEZ-HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27514837-Y SAAD01-04/6984434/2014-38 FRANCISCO JOSÉ PÉREZ GONZÁLEZ-
MOJÁCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

74257177-K SAAD01-04/291031/2016-31 HEREDEROS CARMEN PEÑARANDA PICO-
CHIRIVEL 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27021965-R SAAD01-04/2157278/2009-86 HEREDEROS MARÍA PARRA PÉREZ-HUÉRCAL 
OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

SISAAD01-04/460060/2017-86 TANIA MARÍA RODRÍGUEZ MONTES (J.F.P.R.)-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27051883-L SAAD01-04/7498137/2015-55 CARMEN PALMERO FERNÁNDEZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27117099-F SAAD01-04/359921/2008-94 HEREDEROS MARÍA MORALES RODRÍGUEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27133610-G SAAD01-04/737922/2008-22 HEREDEROS ROSA MIRAS LLOBREGAT-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27218501-W SAAD01-04/737818/2008-56 ELVIRA MILÁN ESPINOSA-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR DESISTIDA 
SOLICITUD PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

38132305-F SISAAD01-04/207119/2016-24 DAVID MIGUELES MARTÍNEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

74580670-L SAAD01-04/7606090/2015-80 RAFAEL MATA FERNÁNDEZ-VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27017273-R SAAD01-04/7401694/2015-24 JUANA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ-HUÉRCAL 
OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27265611-P SAAD01-04/6662533/2013-27 ANA MARTÍN ANDRÉS-VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

74574589-X SISAAD01-04/265601/2016-15 JOSEFA MACHADO RODRÍGUEZ-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN SOCIALES POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23722852-P SAAD01-04/1291848/2008-24 HEREDEROS SALVADROA LUPIAÑEZ 
FERNÁNDEZ-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54611251-M SAAD01-04/332308/2016-83 AROA RODRÍGUEZ MILLÁN (P.L.R)-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27127711-Q SISAAD01-04/228880/2016-57 MAGDALENA LÓPEZ ORTIZ-ABLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27056101-M SAAD01-04/1914967/2009-41 CARMEN LÓPEZ GALLARDO-LUCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA INICIO 
REVISIÓN PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27198345-V SISAAD01-04/069716/2015-70 ENCARNACIÓN LÓPEZ FERNÁNDEZ-TÍJOLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75256834-Y SAAD01-04/386656/2008-52 GABRIEL LÓPEZ CAÑADAS-BENAHADUX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26984237-Q SAAD01-04/253257/2016-87 CARMEN LÓPEZ ALARCÓN-RIOJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27077718-W SAAD01-04/020778/2007-08 HEREDEROS ISABEL GONZÁLEZ TORRES-
HUÉRCAL DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONFIRMA RESOLUCIÓN 
EXTINCIÓN PRESTACIÓN.

00
12

07
54



Número 178 - Viernes, 15 de septiembre de 2017

página 88 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

23542710-W SAAD01-04/823170/2008-81 MARÍA GOMÉZ CORTÉS-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27184914-H SAAD01-04/1355373/2016-31 ANTONIO GIL RODRÍGUEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION CAMBIO CUENTA BANCARIA.

27197039-F SISAAD01-04/523776/2017-73 ANTONIO GÓMEZ CARAVACA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

77076751-W SAAD01-04/7323679/2014-71 FRANCISCO GARRIDO GIMÉNEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75193837-Y SISAAD01-04/465160/2017-45 ÁNGELES GARCÍA SOTO-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27212274-P SAAD01-04/1244725/2008-01 CARMEN GARCÍA PLAZA-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

75172569-J SAAD01-04/1362148/2008-90 MATILDE GARCÍA TORRES-MACAEL ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA REVISIÓN 
DE OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA.

27058048-C SAAD01-04/929141/2008-19 FRANCISCO GARCÍA BARRANCO-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA REVISIÓN 
DE OFICIO PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26983984-Q SAAD01-04/3780762/2010-42 HEREDEROS ISABEL GALINDO TAPIA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27061730-E SISAAD01-04/456265/2017-74 JOAQUÍN FRENICHE SEGURA-EL ALQUIÁN-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27206391-J SAAD01-04/1647240/2009-75 ANTONIA FERNÁNDEZ ORTIZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PRESTACIÓN 
EONÓMICA.

27179392-Q SISAAD01-04/101650/2015-91 JOSEFA FERRÓN GIMÉNEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA REVISIÓN 
DE OFICIO PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45230202-N SAAD01-04/7445312/2015-27 CARMEN FERNÁNDEZ AGUILERA-ALMÉRIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

776995777-Y SISAAD01-04/428590/2017-44 FATIHA AZIZI (C.E.K.A.)-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75729938-T SAAD01-04/3952199/2011-94 BILAL EL KHOUNGUI FILALLI-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA REVISIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27047322-N SAAD01-04/4956611/2012-82 ELIAS LUPIÓN ROMERO-ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75202038-L SISAAD01-04/50249/2017-39 ROSARIO MARTÍNEZ URRUTIA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27261965-L SISAAD01-04/094779/2015-10 DOLORES MANZANO SALVADOR-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27093398-L SAAD01-04/962342/2008-68 CARMEN ORTIZ SÁNCHEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIRER 
SUBSANACIÓN DEFECTO DE FORMA.

75165658-W SISAAD01-04/486253/2017-89 MONTSERRAT ORTIZ CARREÑO-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27163030-F SAAD01-04/2689020/2010-76 BERNABÉ ORTIZ ALIAS-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75216388-V SAAD01-04/5246865/2012-61 DOLORES OLIVENCIA PIQUERAS-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27209002-W SAAD01-04/1854727/2009-14 MARÍA QUESADA SÁNCHEZ-RIOJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75207279-Q SISAAD01-04/185611/2015-50 MARÍA DOLORES TOLEDANO JIMÉNEZ-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27062311-M SISAAD01-04/431641/2017-88 FRANCISCO ZAMORA PALMA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27029935-J SAAD01-04/4151361/2011-89 ROSA FERNÁNDEZ GALERA-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27139180-P SISAAD01-04/064570/2015-65 RAMÓN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ-ALMÉRIA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27093624-S SAAD01-04/1529522/2009-47 MARÍA HARO MUÑOZ-TURRE
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIRERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

34838104-G SAAD01-04/580508/2008-78 MARÍA DEL PILAR JULIAN ARCOS-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00
12

07
54



Número 178 - Viernes, 15 de septiembre de 2017

página 89 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

75207973-C SAAD01-04/2963317/2010-02 GERTRUDIS GRANADOS CABRERA-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE DESESTIMA REVISIÓN 
GRADO DE DEPENDENCIA.

X1860700-T SAAD01-04/3582590/2010-33 IHMAMA JAMILI-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 
39/2015, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, 
que será la determinante a los efectos de su notificación». 

Almería, 12 de septiembre de 2017.- El Delegado, José María Martín Fernández.

00
12

07
54


